ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 196
п. Зональная станция

           « 14» декабря 2011г.

       53 -е собрание   II -ого созыва

Об утверждении бюджета на 2012 год
во втором чтении

           Рассмотрев разработанный Администрацией Зональненского сельского поселения и представленный бюджетно-финансовым комитетом  Совета проект решения, на основании подпункта 1.2. пункта 1 ст.23, 50 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», ст. 21 Положения «О  бюджетном процессе Зональненского сельского поселения»
Совет Зональненского сельского поселения  решил:
1.       Утвердить в первом чтении бюджет поселения на 2012 год по доходам в сумме  11028,9 тыс. руб. и по  расходам  в сумме  11028,9 тыс. руб. согласно приложениям.

2.
 Бюджет поселения направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования  в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет.

3.
 Решение вступает в силу с 01.01.2012года.

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения            _______________   О.П.Полякова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                   _______________    А.Т. Гелоев